Перейти к содержимому [image: alt]		



Avārijas dienests — 27017710
Sekretāre — 65707330 , e-mail — pasts@ludzaps.lv
Abonentu daļa — 65707335







    		 Saziņa ar mums  


    		 E-kabinets  





  [image: alt]		


	Sākums
	Kontakti
	Jaunumi
	Pakalpojumi un tarifi	Atkritumu šķirošana
	Pakalpojumi
	Tarifi

 
	Uzņēmums	Rekvizīti
	Ūdenssaimniecības attīstības projekti
	Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrēšana
	Iepirkumi
	Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes projekti	Skolas iela 15

 
	Publiskojamā informācija par kapitālsabiedrību
	Vakances

 
	Klientiem	INFORMĀCIJA KLIENTIEM
	Ūdens patēriņa starpība
	Iesniegumu veidlapas
	E-kabineta lietošanas pamācība

 

 		Меню
	Sākums
	Kontakti
	Jaunumi
	Pakalpojumi un tarifi	Atkritumu šķirošana
	Pakalpojumi
	Tarifi

 
	Uzņēmums	Rekvizīti
	Ūdenssaimniecības attīstības projekti
	Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrēšana
	Iepirkumi
	Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes projekti	Skolas iela 15

 
	Publiskojamā informācija par kapitālsabiedrību
	Vakances

 
	Klientiem	INFORMĀCIJA KLIENTIEM
	Ūdens patēriņa starpība
	Iesniegumu veidlapas
	E-kabineta lietošanas pamācība

 














Visas tiesības pasargātas © 2023 SIA LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS





	 Privātuma politika  
	 65707330 
	 sia.la@inbox.lv 
	 Reg. Nr. 42403015020 Kr. Barona ielā  49  Ludzā 










Mēs savā vietnē izmantojam sīkdatnes, lai sniegtu jums visatbilstošāko pieredzi un atcerēties jūsu vēlmes atkārtojot apmeklējumu. Noklikšķinot uz “Piekrist”, jūs piekrītat VISU sīkdatņu izmantošanai. Privātuma politika
Cookie uzstādijumiPiekrist


Manage consent
   Close Cookie pārskats
Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No tiem sīkdatnes, kas tiek klasificētas pēc nepieciešamības, tiek saglabātas jūsu pārlūkprogrammā, jo tās ir būtiskas vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs arī izmantojam trešo pušu sīkfailus, kas mums palīdz analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes jūsu pārlūkprogrammā tiks saglabātas tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Bet atteikšanās no dažām no šīm sīkdatnēm var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

 

  Necessary	  Necessary
 Always Enabled
 Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Šīs sīkdatnes ir iestatījis GDPR sīkfailu piekrišanas WordPress spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai atcerētos lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Nepieciešams".
	PHPSESSID		Satur tikai norādi uz tīmekļa serverī saglabātu sesiju. Nekāda informācija lietotāja pārlūkprogrammā netiek uzglabāta, un šo sīkfailu var lietot tikai pašreizējā tīmekļvietne.





  Functional	  Functional

 Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 year	Sīkdatne ir noteikta saskaņā ar GDPR piekrišanu ierakstīt lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Funkcionāls".





  Analytics	  Analytics

 Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.	Cookie	Duration	Description
	_ga	2 years	Šo sīkfailu ir instalējis Google Analytics. Sīkdatne tiek izmantota, lai aprēķinātu apmeklētāju, sesiju, kampaņas datus un sekotu vietnes lietojumam vietnes analīzes pārskatā. Sīkdatnes saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai identificētu unikālos apmeklētājus.
	_gat_gtag_UA_190186371_1	1 minute	Šo sīkfailu ir instalējis Google Analytics. Sīkdatne tiek izmantota, lai aprēķinātu apmeklētāju, sesiju, kampaņas datus un sekotu vietnes lietojumam vietnes analīzes pārskatā. Sīkdatnes saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai identificētu unikālos apmeklētājus.
	_gid	1 day	Šo sīkfailu ir instalējis Google Analytics. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu informāciju par to, kā apmeklētāji izmanto vietni, un palīdz izveidot analīzes pārskatu par vietnes darbību. Apkopotie dati, tostarp apmeklētāju skaits, avots, no kurienes viņi nākuši, un lapas tika anonīmā formā.





  Others	  Others

 Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.







 SAVE & ACCEPT
Powered by [image: CookieYes Logo]










   Saziņa ar mums


Avārijas dienests —
  27017710
Sekretāre — 65707330
e-mail — sia.la@inbox.lv
Abonentu daļa — 65707335






Autorizācija


SIA "Ludzas apsaimniekotājs" piedāvā saviem klientiem
 •	saņemt rēķinu elektroniski;
 •	iepazīties ar sava īpašuma apsaimniekošanas tāmi;
 •	elektroniski iesniegt ūdens skaitītāju rādītājus.


   Username or Email Address 
 Password 
   Запомнить меня	
  IELOGOTIES 










                   